
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0048433/2015

 
VISTO:
La renuncia presentada por el Sr. Rodrigo Tortosa DNI Nº 37617447 al contrato de locación de
servicio nodocentes retribución única (con relación de empleo público) que fue aprobado por RD Nº
779/2018 respectivamente;

Y CONSIDERANDO:
El informe de la Asesora Jurídica de la Facultad, que corre a fs. 69;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Aceptar la renuncia elevada y en consecuencia rescindir a partir del 5 de noviembre de
2018 el contrato de locación de servicio nodocente retribución única (con relación de empleo
público) suscripto con el Sr. Rodrigo Tortosa que fue aprobado por RD Nº 779/2018.

Art. 2º.- Pase al Área de Personal a los fines de instrumentar el registro que establece el artículo
10 de la Ordenanza HCS Nº 05/12.

Art. 3º.- Notifíquese fehacientemente al interesado, a la Asesora Legal, a la Secretaría de Asuntos
Estudiantiles de esta Unidad Académica y archívese.


	numero_documento: RD-2019-34-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 21 de Febrero de 2019
		2019-02-19T20:11:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-21T12:48:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-21T12:48:39-0300
	GDE UNC




